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نــه  دوئــل شبــا
کریمی و پـرسپـولیـس!

بالغوقطعیداربی،سوپرجامبرگزارمیشود

بازگشت رادوشوویچ به تهران

قـرارداد قائـدی و 
استقلال فسخ می شود؟

غرامت 2 میلیاردی 
بابت خروج مگویان! 

عبادی پور: برای دیده 
شدن در قامت یک 

بازیکن جهانی لژیونر شدم

 اسکرا بوهاتوف لهستان تیمی نبود 

که بخواهم به راحتی از کنارش بگذرم نیمار در 
رادار 

پاریسی ها

تکاپودرنوکمپ

برانکو امروز در مورد امیری تصمیم می گیرد

برانکو بالاتر از منصوریان
درردهبندیبرترینمربیانباشگاهیجهان:

مانعتراشیاستقلالبرایمهاجمجداشده

 کــاوه رضـایـی 
اسیر خشـم آبی ها! 

دکترنوروزیعضویازخانوادهاستقلالاست
منصوریان: ما برای داربی آماده ایم! 
علیرضا منصوریان سرمربی استقلال در حاشیه تمرین دیروز 
آبی های پایتخت درباره اردوی ارمنستان، گفت: »خدا را شکر 
اردوی بســیار خوبی داشتیم و همه امکانات وجود داشت، از 
مدیریت باشگاه متشکرم.  ما به دلیل دیر تمام شدن مسابقات، 
فرصت مان برای بدنســازی کم بود. با این حال از اردو خیلی 
راضی بودم.« منصوریان در پاســخ به این سوال که آیا داربی 
میان اســتقلال و پرسپولیس در آلمان برگزار می شود یا نه؟ 
گفت: »در ۴۸ ساعت گذشته به  طور پیا پی با اسپانسر تماس 
داشــتم و با هم صحبت کردیم.  لغو این بازی نزدیک به یک 
میلیارد تومان به اسپانسر لطمه می زند و این در حالی است که 
منبع درآمدی ما از اسپانسر است.  در مجموع به اسپانسرمان 
گفتم کــه ما آماده ایم تا بازی کنیم، چرا که برنامه ریزی لازم 
را داشــته ایم.« وی در پاسخ به ســوالی درباره پیش قرارداد 
بازیکنان این تیم، بیان کرد: »مسئله اصلی همین جاست که 
ما برای موفقیت مان تلاش زیادی می کنیم ولی یک چیز به 
ما آســیب می زند و آن هم بی پولی است.  سال گذشته چند 
بازیکن مان را برای صرفه جویی 5،۴ میلیاردی از لیست خارج 
کردیم.  فوتبال حرفه ای است و ما به منابع مالی نیازمندیم.« 
سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران در واکنش به این سوال 
که آیا خارج کردن نام 2 بازیکن باعث نمی شود آن ها سخت تر 
بتواننــد تیم پیدا کنند؟ گفت: »فوتبال حرفه ای اســت.  در 
این جا نباید وارد فضای احساسی شویم.  باید عواطف را کنار 
بگذاریم.  هیچ کس برای من صبر نمی کند که من برای او صبر 
کنم.  فوتبال حرفه ای است و اگر قرار باشد وارد فضای عاطفی 
شویم باید به  25 ســال پیش برگردیم.« وی درباره شایعاتی 
مبنی بر مصدومیت جباری  بیان کرد: »جباری ۴ سال است 
که در قطر بازی می کند.  با توجه به این عقبه فضای شایعات 
ایجاد شــده اســت.   به افتخاری هم گفته ام  در قرارداد همه 
بازیکنان این مســئله باید باشد که در تست پزشکی موفق 
باشند.  جباری پلکانی به ما اضافه شده و در بدنسازی هم بود. 
 او در بازی آخرمان ۱5 دقیقه با تیم بازی کرد و مثل جبار ف 
عالی بود.  مــا می خواهیم جباری در فضایی که ایجاد کرده، 
باشد. با این حال اگر پزشکان بگویند هر بازیکنی مشکلی دارد 
ما به آن تمکین می کنیم.« منصوریان در پاسخ به این سوال 
که سرنوشــت کادر پزشکی استقلال چه خواهد شد، گفت: 
»دکتر نوروزی عضوی از خانواده استقلال است اما کار برای 
دکتر ستوده سخت است چون این جا استقلال است و کسی 
برای کسی کار نمی کند و همه برای استقلال کار می کنند.  
بحث نوروزی جداســت چون او سال ها با استقلال کار کرده 
اســت.  یک چالش درباره جباری ایجاد شد اما باید صحبت 
کنیم تا حل شــود اما فضا برای دکتر ستوده بسته است و او 

در کنار ما نخواهد بود.« 

بازگشت رادوشوویچ به تهران
بوژیدار رادو شــوویچ، دروازه بان کروات پرسپولیس برای 
انجام کارهای مربوط به حضــور خانواده اش در تهران به 
زاگرب کرواسی سفر کرده بود.  این بازیکن ظهر امروز به 
تهران می رســد تا خودش را برای تمرین با سرخ پوشان 
پایتخت آماده کند.   رادوشــوویچ توانسته  کارهای مربوط 
بــه خانواده اش را انجام دهد تــا در مدت زمان حضورش 
در پرســپولیس کنار آن ها باشد.  شــایان ذکر است این 
دروازه بان به تازگی توانســته  توافق 2 ساله جدیدی را با 
مدیران باشگاه پرسپولیس داشته باشد تا نشان از تصمیم 

وی برای حضور طولانی مدت در ایران داشته باشد.

دکترنوروزیعضویازخانوادهاستقلالاست

منصوریان: ما برای 
داربی آماده ایم!

علیپور همه کاره می شود؟!
منشا مصدوم است، طارمی آماده نیست

مانعتراشیاستقلالبرایمهاجمجداشده

کاوهرضاییاسیرخشمآبیها!
کاوه رضایی که با تصمیم ناگهانی اش برای جدایی از آبی ها  به منصوریان و مسئولان باشگاه شوک وارد کرده بود، ظاهرا حالا مورد  
خشــم آن ها قرار گرفته و شاید بتوان گفت آبی ها  می خواهند با یک کارت معتبر از او انتقام بگیرند! البته این موضوع گمانه زنی 
است و حتی اگر استقلالی ها  از کاوه ناراحت باشند، به پاس زحمات یک فصل او که بهترین گلزن و پاسورشان بود، نباید شرایط 
حرفه ای او را در باشگاه جدیدش به مخاطره بیندازند.   پروسه عجیب صدور ITC در فوتبال ایران به گونه ای است که استقلالی ها  
بعد از 3 هفته از درخواست رضایی برای امضای یک برگه ساده هنوز راه به جایی نبرده و در جواب  این درخواست از باشگاه به او 
پیغام داده اند که مدیر عامل باشگاه طی 3 هفته اخیر وقت نداشته تا کارتابل نامه های  روزمره خود را نگاه کند تا این برگه را تایید 
کند.  سازمان لیگ هم در جواب درخواست  کاوه رضایی، به او گفته  که صدور ITC  به آن ها ارتباطی ندارد.  گفته می شود  وکیل 

رضایی در اروپا هم  شکایت خود  را به فیفا و بخش TMS فرستاده تا این گونه نقشه استقلالی ها  را خنثی کند.


